## נייר חדרה בע"מ

### עדכון פרק א' (תיאור עסקי התאגיד) למידע שהובא בדוח התקופתי של החברה ליום 31.3.12

פרטים לפי תקנה 39א לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970

#### 1. עדכון לפרק א' סעיף 5 "השקעות בהון התאגיד ועסקאות במניותיו"

במהלך התקופה המדווחת, פקעו 16,316 אופציות, מתוך תוכנית האופציות שהוענקו במסגרת תכנית האופציות למנהלים בחברה.

#### 2. עדכון לפרק א' סעיף 2 "פעילות התאגיד ותיאור התפתחות עסקיו"

13 במאי 2012

## דוח הדירקטוריון

דירקטוריון נייר חדרה בע"מ ("החברה" או "נייר חדרה") מתכבד להגיש בזה את דוח הדירקטוריון ליום 31 במרץ 2012 הסוקר את השינויים העיקריים בפעילות החברה בחודשים ינואר עד מרץ 2012 ("תקופת הדוח" או "התקופה המדווחת"). הדוח נערך בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. תוצאות החברה המוצגות בדוח הדירקטוריון מתייחסות לחלק של בעלי המניות של החברה בתוצאות, אלא אם נאמר אחרת.

### א. תיאור מצב עסקי התאגיד

#### 1. תיאור החברה

קבוצת נייר חדרה עוסקת בייצור ומכירה של ניירות אריזה, ייצור אריזות קרטון גלי, אריזות למוצרי צריכה ואריזות ייחודיות לתעשייה, פעילות מיחזור פסולת נייר ופלסטיק, ייצור ושיווק ניירות כתיבה והדפסה ושיווק צרכי משרד באמצעות חברות בת.

המפעל לניירות אריזה ממשיך בפעילותו לשיפור מתמיד בביצועי המכונות ובאיכות הנייר, וניכרו הצלחות גם ברבעון הראשון של שנת 2012. במהלך התקופה המדווחת חל גידול במכירות לשוק המקומי לעומת אשתקד.

פסולת קרטון ונייר, אשר מהווה את חומר הגלם העיקרי לייצור ניירות אריזה, נאספת ממקורות שונים ברחבי ישראל על ידי אמניר. ביום 1 במרץ 2011 נכנס לתוקפו החוק להסדרת הטיפול באריזות, התשע"א-2011 (להלן: "חוק האריזות") וביום 1 ביולי נכנסו לתוקפן הוראות מסוימות הנוגעות לתחילת האיסוף על ידי הגוף המוכר. ביום 1 בדצמבר 2011 זכה ת.מ.י.ר - תאגיד מיחזור יצרנים בישראל בע"מ ("חל"צ) בהכרה כגוף מוכר, הרשאי לפעול על פי הוראות חוק האריזות. מטרת חוק האריזות הינה לקבוע הסדרים לעניין טיפול בפסולת אריזות.

במקביל, על מנת להתמודד עם הגידול המשמעותי בעלויות האנרגיה נקטה החברה ונוקטת בצעדי התייעלות משמעותיים בכלל העלויות של החברה, בין היתר צמצום משמעותי בכח-אדם, התייעלות הליכי רכש הלוגיסטיקה והשילוח ומקסום הסינרגיה בין חברות הקבוצה.

המידע בדבר ההשלכות הכספיות של צמצום באספקת הגז הטבעי לחברה ו/או המעבר לשימוש בסולר כמו גם האלטרנטיבות העומדות לרשות החברה הינו בגדר מידע צופה פני עתיד,

כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, ומהווה תחזיות והערכות בלבד של החברה שהתממשותן אינה ודאית והמבוססות על הערכות החברה נכון למועד הדיווח ועל אינפורמציה הקיימת בחברה נכון למועד הדיווח.

עם זאת, תזרים המזומנים המתמשך מפעילות שוטפת בדוחותיה הכספיים הנפרדים של החברה על פי תקנה 38ד' לתקנות הדיווח ("הדוחות הכספיים הנפרדים"), הינו חיובי. לאור האמור, דירקטוריון החברה קיים בישיבתו מיום 13.5.2012 דיון בהוראות תקנה 10(ב)(14) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 ("תקנות הדיווח") וקבע כי התזרים השלילי המתמשך מפעילות שוטפת בדוחות הכספיים המאוחדים ליום 31.3.2012, אינו מצביע על בעיית נזילות של החברה. קביעה זו מבוססת על בחינה של תזרים המזומנים הצפוי של החברה ועל יכולת החברה לגייס אשראי נוסף וזאת על בסיס תחשיב כלכלי שערכה החברה ולאחר שהוצג בפני הדירקטוריון ונידון על ידו דוח תזרים המזומנים הכלול בדוחות הכספיים המאוחדים של החברה.

בנוסף לאמור, לחברה יכולת לגייס אשראי נוסף, לרבות על דרך של מחזור אשראי בנקאי קיים, הן להמשך פעילות שוטפת והן לביצוע השקעות בסך של כ-230 מיליוני ש"ח.

המידע האמור לעיל, לרבות התזרים החזוי, מבוסס על הערכות, תחזיות ותוכניות של החברה, על פי מיטב ידיעתה והבנתה ביחס לפעילותה ועל פי הנתונים שבידיה נכון למועד דו"ח זה, ואשר הינם בבחינת מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר התממשותם אינה ודאית ואינה מצויה בשליטת החברה בלבד. לפיכך, אין כל ודאות כי הנתונים ו/או ההערכות ו/או התחזיות ו/או התכניות יתממשו, כולם או חלקם, והם עלולים להתממש בפועל באופן השונה מהותית מכפי שנצפה, וזאת, בין היתר, בשל תלותם בגורמים חיצוניים ומקרו כלכליים שאינם תלויים בשליטת החברה, כגון, שינויים בסביבה העסקית והביטחונית, וכן התממשותם של איזה מגורמי הסיכון המשפיעים על החברה.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופת הביניים התמציתי של חברות שאוחדו אשר נכסיהן הכלולים באיחוד מהווים כ-16.2% מכלל הנכסים המאוחדים ליום 31 במרץ 2012, והכנסותיהן הכלולות באיחוד מהוות כ-28.2% מכלל ההכנסות המאוחדות לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב:

1. לאמור בביאור 4ד' לדוחות הכספיים באשר לתביעה שהוגשה כנגד חברה כלולה ובקשה להכיר בה כתביעה ייצוגית.
2. לאמור בביאור 4ג' לדוחות הכספיים באשר לדרישת רשויות המס בתורכיה מחברה בת של חברה כלולה, להחלטות בית המשפט בתורכיה בדבר חלק מן הערעורים שהוגשו בגין דרישה זו, ובדבר ערעורים שהוגשו לבית המשפט העליון בתורכיה.

בעריכת דוחות כספיים ביניים אלה, יישמה הקבוצה מדיניות חשבונאית, כללי הצגה ושיטות חישוב הזהים לאילו שיושמו בעריכת דוחותיה הכספיים ליום 31 בדצמבר 2011, ולשנה שהסתיימה באותו תאריך, פרט לשינויים במדיניות החשבונאית שנבעו מיישום של תקנים, תיקונים לתקנים ופרשנויות חדשים אשר נכנסו לתוקף במועד הדוחות הכספיים כמפורט בביאור 3א' להלן.

ב. הדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים ערוכים בהתאם להוראות הגילוי בפרק ד' לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

**ג. קביעת שווי הוגן של נדל"ן להשקעה בדוחות ביניים**

לצורך קביעת השווי ההוגן של נדל"ן להשקעה מתבססת החברה על הערכת שווי שבוצעה על ידי שמאי בלתי תלוי אחת לשנה. בנוסף, בכל תאריך דיווח ביניים, בוחנת החברה את הצורך בעדכון אומדן השווי ההוגן של הנדל"ן להשקעה שלה ביחס לשווי ההוגן אשר נקבע במועד האחרון בו התבצעה לגביו הערכת שווי, על מנת לבחון האם אומדן זה מייצג אומדן מהימן לשווי ההוגן נכון לתאריך הדיווח ביניים.

דן דוח מיוחד של רואה החשבון המבקר
2 הדוחות הכספיים הנפרדים :
3 דוחות על המצב הכספי
4 דוחות על רווח והפסד
4 דוחות על הרווח הכולל
5-6 דוחות על השינויים בהון
7-8 דוחות על תזרימי המזומנים
9-11 ביאורים לדוחות הכספיים

---

---

**הנדון: דוח מיוחד לסקירת המידע הכספי הביניים הנפרד
לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970**

**מבוא**

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 של חברה נייר חדרה בע"מ (להלן - "החברה") ליום 31 במרץ 2012, ולתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

בהתאם לכך אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

**מסקנה**

בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל, אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב:

1. לאמור בביאור 2 ב' לדוחות הכספיים באשר לתביעה שהוגשה כנגד חברה כלולה ובקשה להכיר בה כתביעה ייצוגית.
2. לאמור בביאור 2 א' לדוחות הכספיים באשר לדרישת רשויות המס בתורכיה מחברה בת של חברה כלולה, להחלטות בית המשפט בתורכיה בדבר חלק מן הערעורים שהוגשו בגין דרישה זו, ובדבר ערעורים שהוגשו לבית המשפט העליון בתורכיה.

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים הנפרדים.

## נייר חדרה בע"מ

ביאורים לדוחות הכספיים הנפרדים

### ביאור 1 - כללי

#### א. כללי

הדוחות הכספיים הנפרדים של החברה ערוכים בהתאם להוראות תקנה 38ד' והתוספת העשירית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל-1970

#### ב. הגדרות

- החברה - נייר חדרה בע"מ.
- חברה מוחזקת - כהגדרתה בביאור 1 ב' בדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 31 בדצמבר 2011.

#### ג. מדיניות חשבונאית:

המידע הכספי הנפרד נערך בהתאם למדיניות החשבונאית המפורטת בביאור ג1 לדוחות הכספיים הנפרדים השנתיים ליום 31 בדצמבר 2011 של החברה פרט לשינויים במדיניות החשבונאית המפורטים בביאור 2 בדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים המתפרסמים עם מידע כספי נפרד זה.

On April 24, 2012 the board of directors declared dividend distribution of NIS 50 million from the unapproved enterprise retained earnings. Actual payment will take place at Q2/2012 subject to KC approval.

## נייר חדרה בע"מ

דוח רבעון ראשון של שנת 2012 בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי לפי תקנה 38 ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970

ההנהלה, בפיקוח הדירקטוריון של נייר חדרה בע"מ (להלן-התאגיד), אחראית לקביעתה והתקיימותה של בקרה פנימית נאותה על הדיווח הכספי ועל הגילוי בתאגיד.

לעניין זה חברי ההנהלה הם:

5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד :

א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010. מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות ; וכן-

ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים ;

5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:

- א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי מתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, ככל שהוא רלוונטי לדוחות הכספיים ולמידע כספי אחר הכלול בדוחות, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכך-
- ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים;
- ג.